
Ȁрајни чадени производи

ǽолутрајни чадени производи



Ȁрајни чадени
производи

®

Чајна свинска 0.295 Чајна свинска рефус

ǿув врат

Маса: 295 g
Во пакет: 15 парч
Шифра: 160322

Маса: 600 g
Во пакет: 6 kg
Шифра: 162331

Маса: 300 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160499

Домашен кулен Будимска рефус

Ǹулен свински вакум

Маса: 1.5 kg
Во пакет: 5 kg
Шифра: 162478

Маса: 600 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 161009

Маса: 600 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160594

Ǹулен свински рефус

Чајна свинска  вакум

Маса: 295 g
Во пакет: 16 парч
Шифра: 160323

Маса: 600 g
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160455

Маса: 600 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160586

Зимски траен колбас Излетничка трајна
кобасица 

Ǻилански траен 
колбас

Маса: 600 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160846

Маса: 600 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 162344

Маса: 600 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 162348

Ǹулен свински 0.295 
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Ȁрајни чадени
производи

®

ǿува печеница ǿвински пршут
подловченски, парче

Маса: 300 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160724

Маса: 1 kg
Во пакет: 5 kg
Шифра: 161013

Босански ǿуџук  
говедски 

ǽршут говедски 

Маса: 350 g
Во пакет: 7 kg
Шифра: 160593

Маса: 300 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160723

Маса: 600 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160838

ǿвински пршут
подловченски, слајс

Маса: 100 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 161015

Г
Ǽ

В
Е

Д
ǿ

Ǹ
Ǽ

Говедски траен  
колбас вакум

100 g



ǽолутрајни чадени
производи

®

Чаден врат  
во обвивка вакум

Чадена печеница  
рефус 

Чаден врат  
свински рефус 

Маса: 2 kg
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160316

Маса: 3 kg
Во пакет: 7 kg
Шифра: 160511

Маса: 2 kg
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160475

Чадена печеница  
вакум

Чадена сланина  
вакум

Чаден врат свински 
вакум

Маса: 300 g
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160460

Маса: 300 g
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160463

Маса: 300 g
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160462

Чадена сланина 
рефус 

Чадена шунка делукс 
рефус

Чадена печеница  
во обвивка вакум

Маса: 4 kg
Во пакет: 4 kg
Шифра: 160509

Маса: 1 kg
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160547

Маса: 1.5 kg
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160315

Чадена шунка делукс 
вакум

Чадена плешка 
во мрежа 

Чадена сланина 
пресувана

Маса: 300 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160747

Маса: 300 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160629

Маса: 300 g
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160606
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ǽолутрајни чадени
производи

®

Чадено говедско Чадено фрикандо 
вакум

Маса: 300 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160536

Маса: 2 kg
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160623
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Чаден пилешки 
копан вакум

Маса: 250 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160332

Чаден пилешки копан 
со надкопан вакум

Маса: 150 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160977

Чадено говедско  
слајс

Маса: 150 g
Во пакет: 3 kg
Шифра: 160514

Чадена печеница слајс 150 g
Маса: 150 g
Во пакет: 22 парч
Шифра: 160360

Чадено филе пилешко 
Маса: 400 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 180119

Чаден пилешки деликатес
Маса: 300 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160583

Чајна слајс ǺАǽ 100 g

Голд пилешко филе Голд пилешко филе слајс 150 g

Чаден врат свински слајс 150 g

Маса: 100 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160929

Маса: 1 kg
Во пакет: 6 kg
Шифра: 160488

Маса: 150 g
Во пакет: 22 парч
Шифра: 160361

Маса: 150 g
Во пакет: 22 парч
Шифра: 160359

Ǹулен слајс ǺАǽ 100 g  
Маса: 100 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160930

Чадена сланина слајс
Маса: 150 g
Во пакет: 3 kg
Шифра: 160619





ǽолутрајни барени производи



ǽолутрајни барени
производи

®

Шунка во црево Ø90 Викенд шунка Ø90Шунка деликатес Ø90

Маса: 2 kg
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160483

Маса: 2 kg
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160487

Маса: 2 kg
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160479

ǽилешки гради Ø90 ǽилешки паризер 2/1ǽилешка шунка Ø90

Маса: 2 kg
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160484

Маса: 2 kg
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160711

Маса: 2 kg
Во пакет: 8 kg 
Шифра: 160595

Ȁост нарезокȀост шунка

Маса: 3.9 kg
Во пакет: 7.8 kg
Шифра: 160502

Маса: 3.9 kg
Во пакет: 7.8 kg
Шифра: 160500

Шунка деликатес Ø50 Шунка Ø50 Алпска свинска Ø75

Маса: 400 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160304

Маса: 400 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160305

Маса: 750 g
Во пакет: 6 парч
Шифра: 160758
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ǽолутрајни барени
производи

®

ǽосебна 900gr ǽосебна Ø45 Викенд шунка Ø45

Маса: 900 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 160446

Маса: 350 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160303

Маса: 350 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160306

ǽилешка посебна 900 g

Маса: 900 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 160444

ǽилешка шунка Ø45 ǽилешки паризер Ø75Гради пилешки Ø50 

Маса: 350 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160302

Маса: 750 g
Во пакет: 6 парч
Шифра: 160615

Маса: 400 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160949

ǽилешка посебна 350 g

Маса: 350 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 160301

ǽилешки паризер  
со кашкавал Ø75

Маса: 750 g
Во пакет: 6 парч
Шифра: 160750

ǽилешка екстра 900 g
Маса: 900 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 160445

ǽилешка екстра 450 g
Маса: 450 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 160300

ǽилешка екстра 800 g
Маса: 800 g
Во пакет: 6 парч
Шифра: 160932

ǽилешка екстра 350 g
Маса: 350 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 160438
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ǽолутрајни барени
производи

®

ǻовосадска кобасица ǻовосадска мини 390 gǺортадела свинска 8/1

Маса: 1 kg
Во пакет: 5 kg
Шифра: 160524

Маса: 390 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 161019

Маса: 8 kg
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160532

ǿкараџиска премиум 
вакум 250 g

Ǻакедонски колбас 
тенок 450 g

ǿкараџиска пикант 
вакум 250 g 

Маса: 250 g
Во пакет: 15 парч
Шифра: 160431

Маса: 450 g
Во пакет: 14 парч
Шифра: 160941

Маса: 250 g
Во пакет: 15 парч
Шифра: 160432

Чаден домашен колбас 
со праз дебел рефус 

Чаден домашен колбас 
со праз дебел вакум

ǿрпски колбас тенок 
рефус

Маса: 100 g
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160831

Маса: 350 g
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160922

Маса: 60 g
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160575

Ǹрањска кобасица 
вакум

ǿуџук говедски вакумǸолбас за скара 
вакум 250 g

Маса: 300 g
Во пакет: 3.8 kg
Шифра: 160480

Маса: 400 g
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160582

Маса: 250 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 160942
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ǽолутрајни барени
производи

®

Виршла пилешка 
Ȁимко 1/1

Виршла пилешка 
Ȁимко 500 g

ǽилешки виршли 
рефус

Маса: 1 kg
Во пакет: 5 парч
Шифра: 160454

Маса: 500 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 160453

Маса: 53 g
Во пакет: 8 kg
Шифра: 160640

Виршла пилешка 
вакум 200 g

ǽикник пилешки 
колбас 430 g

Виршла пилешка  
со кашкавал 200 g

Виршла свинска 
вакум 200 g

ǿендвич полутраен 
колбас 500 g

Маса: 200 g
Во пакет: 14 парч
Шифра: 160448

Маса: 450 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 160357

Маса: 200 g
Во пакет: 14 парч
Шифра: 160449

Маса: 200 g
Во пакет: 14 парч
Шифра: 160447

Маса: 500 g
Во пакет: 7 парч
Шифра: 160358
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ǽаштети



ǽаштети
- ǽекабеско

®

ǽилешка паштета 
100 g

ǽилешка паштета 
75 g

ǽилешка паштета 
150 g

Маса: 100 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 162143

Маса: 75 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 162142

Маса: 150 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 160329

Јетрена паштета 75 gЈетрена паштета 100 gЈетрена паштета 150 g

Маса: 75 g
Во пакет: 18 парч
Шифра: 162145

Маса: 100 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 162146

Маса: 150 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 160328

ǹовечка пилешка 
паштета 100 g

ǽилешки нарезок
150 g

ǽилешка паштета 
50 g

Маса: 100 g
Во пакет: 14 парч
Шифра: 160945

Маса: 150 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 160330

Маса: 50 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 162141

Говедски нарезок 
150 g

Ǻесен нарезок 
150 g

Маса: 150 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 162611

Маса: 150 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 162610
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Јетрена паштета 50 g

Маса: 50 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 162144



Ǹонзервирана риба - Ȁимко

Ǻаргарин, мајонез, масло, кечап - Дијамант



Ǹонзервирана риба
- Ȁимко

ǿардина Tимко 
во доматен сос

Ȁуна филе Ȁимко 
185 g

ǿардина Ȁимко 
во растително масло

Маса: 125 g
Во пакет: 50 парч
Шифра: 170383

Маса: 185 g
Во пакет: 48 парч
Шифра: 170405

Маса: 125 g
Во пакет: 50 парч
Шифра: 170382

Ȁуна на парчиња 
Ȁимко 185 g

Ȁуна на парчиња 
Ȁимко 80 g

Ȁуна филе Ȁимко 
80 g

Маса: 185 g
Во пакет: 48 парч
Шифра: 170406

Маса: 80 g
Во пакет: 48 парч 
Шифра: 170408

Маса: 80 g
Во пакет: 48 парч
Шифра: 170407



Ǻаргарин, мајонез,
масло, кечап - Дијамант

Дијамант сончогледово 
масло 1/1

Добро јутро млечен 
маргарин 500 g

Дијамант сончогледово 
масло 5/1

Маса: 1 l
Во пакет: 15 парч 
Шифра: 110042

Маса: 500 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 110059

Маса: 5 l
Во пакет: 1 парчe
Шифра: 110047

Добро јутро лајт 
маргарин 250 g

Ǻаргарин класик 
500 g

Добро јутро лајт 
маргарин 500 g

Маса: 250 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 110063

Маса: 500 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 110067

Маса: 500 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 110060

Добро јутро диет 
маргарин 500 g

Добро јутро диет 
маргарин 250 g

Добро јутро млечен 
маргарин 250 g

Маса: 500 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 110062

Маса: 250 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 110061

Маса: 250 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 110058

Ǻаргарин Дијавит 
500 g

Ǻаргарин Дијавит 
250 g

Ǻаргарин класик 
250 g

Маса: 500 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 110105

Маса: 250 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 110066

Маса: 250 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 110057



Ǻаргарин, мајонез,
масло, кечап - Дијамант

Зазики прелив 300 g Ȁартар сос дојпак 300 gǽрелив за салата 
Ǻексикана 300 g

Маса: 300 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 280101

Маса: 300 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 280105

Маса: 300 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 110093

Ǹечап благ 500 g Ǹечап благ 100 gǸечап благ 1/1

Маса: 500 g
Во пакет: 8 парч
Шифра: 280166

Маса: 100 g
Во пакет: 34 парч
Шифра: 280165

Маса: 1 kg
Во пакет: 8 парч
Шифра: 280167

Ǻајонез класик 285 ml

Ǻајонез лајт 285 g

Маса: 285 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 280193

Маса: 285 g
Во пакет: 10 парч
Шифра: 280300

Ǻајонез класик 17/1
Маса: 17 l
Во пакет: 1 парче
Шифра: 280162

Ǻајонез класик 5000 ml Ǻајонез деликатес 630 g
Маса: 5 l
Во пакет: 3 парч
Шифра: 280194

Маса: 630 g
Во пакет: 6 парч
Шифра: 280164

Ǻајонез класик 190 ml Ǻајонез класик 95 ml
Маса: 190 ml
Во пакет: 10 парч
Шифра: 280196

Маса: 95 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 280192



Брашно и тестенини  - Ǹикиндски Ǻлин



Брашно и тестенини
- Ǹикиндиски Ǻлин

Брашно Ȁ-400 5/1 Брашно Ȁ-400 1/1Брашно Ȁип 400 25/1

Маса: 5 kg
Во пакет: 1 парче
Шифра: 90039

Маса: 1 kg
Во пакет: 10 парч
Шифра: 90038

Маса: 25 kg
Во пакет: 1 парче
Шифра: 90054

ǿечени макарони 0.400 
Ǹикинда

ǿпирали 0.400  
Ǹикинда

Фиде 0.400  
Ǹикинда

Маса: 400 g
Во пакет: 25 парч
Шифра: 90045

Маса: 400 g
Во пакет: 25 парч
Шифра: 90046

Маса: 400 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 90044

Брашно Ȁ-500 5/1 Брашно Ȁ-500 1/1Брашно Ȁип 500 25/1

Маса: 5 kg
Во пакет: 1 парче
Шифра: 90042

Маса: 1 kg
Во пакет: 10 парч
Шифра: 90040

Маса: 25 kg
Во пакет: 1 парче
Шифра: 90043

Шпагети 0.500 
Ǹикинда

Ǻакарони 0.400 
Ǹикинда

Маса: 500 g
Во пакет: 30 парч
Шифра: 90051

Маса: 400 g
Во пакет: 25 парч
Шифра: 90048



®

Ǻлечни производи



Ǻлечни 
производи

®

Едамер

Маса: 3 kg
Во пакет: 12 kg
Шифра: 10012

Ирко растителен 
производ 2/1

Маса: 2.5 kg
Во пакет: 12.5 kg
Шифра: 10312

Ǹисела павлака 20% 
800 g ǽекабела 

Ǹисела павлака 12%мм 
700 g ǽекабела

Маса: 800 g
Во пакет: 6 парч
Шифра: 10184

Маса: 700 g
Во пакет: 6 парч
Шифра: 200407

Јогурт 2,8% мм 1 kg 
ǽекабела

Маса: 1 kg
Во пакет: 12 парч
Шифра: 200403

Ǻлеко 3.2% мм 1/1 
ǽекабела

Маса: 1 l
Во пакет: 12 парч
Шифра: 200400

Ǻлеко 1.6% мм 1/1 
ǽекабела 

Маса: 1 l
Во пакет: 12 парч
Шифра: 200401

Јогурт 0.5% мм 1 kg 
ǽекабела

Маса: 1 kg
Во пакет: 12 парч
Шифра: 200404

ǽица кашкавал 
2/1 Ирко

Маса: 2 kg
Во пакет: 13 kg
Шифра: 10311

Ǹравји кашкавал 
0.250гр Ирко

Маса: 250 g
Во пакет: 5 kg
Шифра: 10310

Ǹрем сир 100 g - АБЦ Ǹрем сир 50 g - АБЦǸрем сир 200 g - АБЦ

Маса: 100 g
Во пакет: 24 парч
Шифра: 280176

Маса: 50 g
Во пакет: 48 парч
Шифра: 280175

Маса: 200 g
Во пакет: 12 парч
Шифра: 280177



® Хопла 
производи

Хопла со шеќер 500 ml Хопла со шеќер 200 mlХопла со шеќер 1 l

Маса: 500 ml
Во пакет: 20 парч
Шифра: 10281

Маса: 200 ml
Во пакет: 24 парч
Шифра: 10284

Маса: 1 l
Во пакет: 12 парч
Шифра: 10239

Хопла без шеќер 500 mlХопла без шеќер 1 l

Маса: 500 ml
Во пакет: 20 парч
Шифра: 10282

Маса: 1 l
Во пакет: 12 парч
Шифра: 10280





ǽроизводи од замрзнат зеленчук



ǽроизводи од
замрзнат зеленчук

®

Маса: 450 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 120314

Маса: 450 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 120315

Маса: 450 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 120313

Златен микс 
ȀИǺǸǼ 400 g 

Грашок 
ȀИǺǸǼ 400 g 

Боранија зелена 1/20 
ǽекабеско

Маса: 400 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 170553

Маса: 400 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 170554

Маса: 450 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 120320

Балкански микс 1/20 
ǽекабеско

Боранија жолта 1/20 
ǽекабеско

Ǿуска салата 1/20 
ǽекабеско

Маса: 450 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 120317

Маса: 450 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 120318

Маса: 450 g
Во пакет: 20 парч
Шифра: 120316

Златен микс 1/20 
ǽекабеско

ǽченка 1/20 
ǽекабеско

Грашок 1/20 
ǽекабеско


